rozstrzygnięcie pozostaje w kompetencji przewodniczącego Komisji. 

10. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie podlega odwołaniu. 

§5. Nagrody i wyróżnienia 

1. W Konkursie zostaną przyznane nagrody: 

1) miejsce I - nagroda główna dla autora najciekawszego Projektu w wysokości 1200,00 zł 
brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych brutto), 

2) miejsce II - nagroda w wysokości 1000,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc złotych brutto), 

3) miejsce III - nagroda w wysokości 800,00 zł brutto (słownie: osiemset złotych brutto), 

2. Organizator dopuszcza możliwość przyznania wyróżnienia w wysokości 600,00 zł złotych brutto